N4иноБрнАуки t,Oссии
Федеральное государств енное бкlдже,l,нrr е о б рirзо в аl,еJIьн 0 {,,

учреждение высшег<l образоваtIия
<<Саlлкт-Петербургский го суларственный

э кOн о миtIеский yHId l} ер с и,гет))
(спбгэу)

прикАз

jv, d/1_,r!lr, 09 a"yr € ,

Филиал в г. Кизлttре

гл
l О сопровождении инвалидов
по территории филиала университета
работником организации

"l

Во исполнение Приказа N4инобрrrауки Россиll от 09. 1 l .2015 J\Г9lЗ09 ((Об

утверждении Порядка обеспечеi*ия услоtзий доступIIости l1,]lrI rl]tlзalлилов

объектов и предоставJIяемых услуг в сфере образованиrI, а,гак)кс оказания им
при этом необходимой помощи)),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю структурного подраз/lелелIия, oTBeтcl,BeIIHoMy за

решение вопроса, по которому обраl,илс.lt иI{ваJIиi(, обесttечиtза,гь
сопровождение иI{валида на территории сРи;rиала у}Iиверси,гета.

2. В случае необходимости посеще[Iия инвалидоIvl I,tеск()льких

структурных подразделений, его вO,гречу и согlроl]охtllеI{ие до
следующего работника (структурного подразделения) филиала
университета обеспечивают последовательFIо работники структурных
шодразделений, в пос]еUiении Ko1,oplllx I{уж/цае,гсrI иI]I]aJtl,i.]l. Рабо,t,l-tик

последнего cTpyliTypнoI,o подраз/]с,jIеilиrl обесtiечивае,l. I] случае
необходимости, сопровождение инI]аJlиllа до его выхо,ца с ,герриl,ории

филиала университета.
3. Itонтроль исполн9ния приказа возложи,гь на заместителrI диреItтора по

работе ао студентами Куликову Н.Н.

Щиректор фи:rиала, к,э.н., профессор Р.Н. I litгttев

(ýz еп9rоrэ €и)
(IснэоdIсf oY,{df эн еrэеdrоs
oJoEoUoW lчЕtr@sни шнdою'

оп 1сниьLldU авнвонсо чI€aиuо)
эинеhэшиdLI

Iснэоfuэ,{оЕ,{df ан

эIсIвне€ощеэ

Wоrнэ9аd
е€ ,{trох,{ оu эяс,{пfо € вэf,gYохен

х
Б
{
tr

Е
о

adfueHlrrdo
ициlи эdfuвнdаrни

аd{rн€dиuс€ s

эdfuеfuсиJеп s

оlээя о

F

ts

эноиJэd s нIе(u
иоцIо9еdеЕ ианYаdс ажин
PY,{dl KLgInlo Wэняоd,(.

еIсэл

эиьоорd эlqWэ,{dи,юях рн

ИISОIОJЕОЧ ИО€ЭЦЭП

WedosoJoE oHceilJoa

ииле9инвJdо
хихсэьdаNшояэн
иtrslсиаtsо5 иdш

иLlпе!инеldо
ионсrэIеsо€еdQо
ииsIсиэЕоa иdu

иIсоIкнеý Е9хlrэ
EoнeJdo ииsIсиаtsоэ иdu

онсrаIкоIэошвэ|

(0l еп9rоrс,и)
эdзши) ,J s

(ý еп9шоrс,и)
иIэонч@ипэ!с ou ан

(8 епquоrэ.и)
эdвших,J s
ЭЧЭUЬ WOI S

(ý епqilоr.,ri)
иIсонс@ипаUэ oLI

9Ёё

5Ё
о

t9нэоfuс.{оЕ,{dr оJэag

фжtrG9энз

Iэ*rФ9 с

ИIЭОНСШИПЭUЭ

ип винэшвduен экн€sонэwиен

иtэонс@ипэuэ ици кинэшеdцен trо)

а

ýJýAl\ý
ле
\ý
!\tr\\rl

9j
с
с
с

s
с
F

с

с

сс

р

Fs
F

аа
ý

о
ts

а
Е
х
о

аl

F
F

tsо

ts

о
Е

l

9

}
оs

s<

L:

=

ý

s

9
а

)ý

:
Б
F
о
{
о

)ý
Е

F

-
Е
Е

9
о
Ф

оц
Ls
ý
ý
€,

ф

ts

х

{

9

Ф

\о

L
Ф

л
фd

JI

!Nl
:t Kl
Llлкl:ol

tol:x*l
d-Fl ц

=l -*+Ol :Е

+Е=;
.=9-1 ь? ё- Фl \о* ж =,оЁ Е dE
я:L2

бо;Е
9оЕя
;_-ч-:tоU

-Ец
ls

9 э
оI

ф
F

F
ь

t-